
PROVINCIA DI ORISTANO
Settore Viabilità

Servizio Manutenzione e Gestione del Patrimonio Stradale

Oristano  26/06/2024 Ordinanza n. 11/2024 Protocollo n.

Oggetto:  Interruzione  della circolazione sulla SP 15 Km 9+080 -   (ponte rio Mannu ingresso
Tramatza).

Agli organismi: Prefettura di Oristano Depenalizzazione.prefor@pec.interno.it ORISTANO

Comune di Tramatza protocollo@pec.comune.tramatza.or.it TRAMATZA

Comune di Milis protocollo.milis@pec.comunas.it MILIS

Comune di San Vero Milis protocollo@pec.comune.sanveromilis.or.it  SAN VERO MILIS

Comune di Narbolia protocollo.narbolia@pec.comunas.it NARBOLIA

Comune di Seneghe protocollo.seneghe@legalmail.it  SENEGHE

Comune di Bonarcado protocollo@pec.comune.bonarcado.or.it BONARCADO

Comune di Santu Lussurgiu protocollo.santullussurgiu@pec.comunas.it SANTU LUSSURGIU

Comune di Zeddiani protocollo@pec.comune.zeddiani.or.it ZEDDIANI

Comune di Solarussa protocollo@pec.comune.solarussa.or.it SOLARUSSA

Polizia Stradale - Sezione di Oristano dipps229.040p@pecps.poliziadistato.it ORISTANO

Comando Provinciale Carabinieri tor25192@pec.carabinieri.it ORISTANO

Comando Provinciale Vigili del Fuoco com.oristano@cert.vigilfuoco.it ORISTANO

Servizio Territoriale Corpo Forestale cfva.sir.or@pec.regione.sardegna.it ORISTANO

Agenzia Forestas Protocollo.oristano@pec.forestas.it

ANAS anas.sardegna@postacert.stradeanas.it CAGLIARI

Azienda Sanitaria n. 5 protocollo@pec.asloristano.it ORISTANO

Croce Rossa Italiana cp.oristano@cert.cri.it ORISTANO

Ufficio del Genio civile  llpp.civile.or@regione.sardegna.it ORISTANO

Azienda Regionale Trasporti informazioni.or@arst.sardegna.it CAGLIARI

Ufficio Provinciale Motorizzazione Civile umc-oristano@pec.mit.gov.it ORISTANO

Automobile Club d’Italia aci.oristano@aci.it ORISTANO

All’Istruttore  Tecnico Geom. Sergio Carrau SEDE

Ufficio Stampa Provincia di Oristano dott. Oscar Migliorini SEDE

e p.c. Rai Rete 3 tgr.sardegna@rai.it CAGLIARI

Videolina redazione@videolina.it CAGLIARI

Redazione Unione Sarda unione@unionesarda.it CAGLIARI

Redazione Nuova Sardegna oristano1@lanuovasardegna.it ORISTANO

IL DIRIGENTE

 PREMESSO:

• che il data 04.07.2024  dovranno essere  espletate le prove di carico per la verifica statica, sismica e

di  capacità  portante  del  ponte  sul  Rio  Mannu  al  Km  9+080  della   SP  15  (ingresso  abitato  di
Tramatza);



PROVINCIA DI ORISTANO
Settore Viabilità

Servizio Manutenzione e Gestione del Patrimonio Stradale

• che per l'espletamento del servizio è necessario interdire la circolazione al traffico veicolare  su

entrambe le corsie di marcia della SP 15  (ponte rio Mannu ingresso Tramatza)  il  04/07/2024 dalle
ore 9,00 e fino alla conclusione delle prove di carico;

PER QUANTO SOPRA visto l’art. L’art. 6, comma 4, lettera a) del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285;

 DISPONE

la chiusura al traffico veicolare, del  ponte sul Rio Mannu  al Km 9+080 della  SP 15 (ingresso abitato di

Tramatza) nella giornata del 04/07/2024 dalle ore 9,00 e fino alla  conclusione delle prove di carico.

Sarà consentito il transito ai mezzi di linea del trasporto pubblico e ai mezzi di soccorso.

Nel caso in cui durante l’esecuzione delle prove di carico  si rendessero necessarie ulteriori limitazioni sul
tratto stradale di che trattasi le stesse verranno comunicate con l’emissione di nuove ordinanze.

La normale circolazione  veicolare sarà ripristinata senza l’emissione di nuova ordinanza alla conclusione
delle prove di carico.

E’ fatto obbligo a chi di competenza osservare e far osservare la presente ordinanza avverso la quale è
ammesso ricorso al TAR.

           
IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIABILITÀ

                                                            Ing. Giuseppe Pinna

Il Responsabile di servizio
geom. Alessandro Serra

l’istruttore 
geom. Sergio Carrau

 


		2024-06-26T08:56:29+0200
	CARRAU SERGIO


		2024-06-26T08:58:22+0200
	Alessandro Serra


		2024-06-26T10:25:54+0200
	PINNA GIUSEPPE




